
Kristustietoisuus retriitti “UUDESTISYNTYMÄ”
Kulttuurikeskus Sofia, Helsinki 22. – 23.8.2026  

Olet sydämellisesti tervetullut kokemukselliseen Kristustietoisuus retriittiin kulttuurikeskus Sofiaan
hiljentymään ja voimaantumaan sekä kehollistamaan Kristusvaloa sinussa. Retriitti on kaunis ja

koskettava viikonlopun matka henkiseen kirkastumiseen ja rakkauteen. Tämän retriittiviikonlopun
teemana on Uudestisyntymä.

Lauantai päivä auttaa sinua tekemään syvän rauhan menneen elämäsi kanssa ja päästämään irti
kaikesta siitä, joka estää sinua kasvamaan täyteen kukoistukseen sieluna ja ihmisenä elämisessä.
Teemme uudestisyntymän kauniin prosessin, jossa saat mahdollisuuden luoda itsesi uudelleen

Kristuksessa ja sielusi syvässä Valossa. Uudestisyntymä luo edellytykset aloittaa uusi elämänvaihe.
Sunnuntaina pääset luomaan uuden identiteetin Kristustietoisuudesta ja tuomaan Valon tasojen

runsauden sekä oikea-aikaisuuden ihmiselämään. Kytkeydymme runsauden energiaan, josta käsin
pääset luomaan unelmiasi todeksi ihmiselämässä tasapainossa Valon tasojen kanssa. Valosta

luominen on kuin kaunis rukous, joka tapahtuu syvässä luottamuksessa ja kiitollisuudessa nykyhetken
ikuisessa muutoksen virrassa.

Retriitin osiot avautuvat koettavaksi rukousmeditaation eri muodoilla, hiljaisuuden, kehollistavan
rukouksen, hengityksen, pyhien laulujen ja sanojen kautta. Saat kokea, siunauksia, Pyhän Hengen
läsnäoloa, kanavointia, rukouksella luomista ja transmissioita kahden ohjaajan kannattelemassa

tilassa, jossa pyhä feminiini ja maskuliini ovat tasapainoisesti läsnä. 

Retriitin huipentumat ovat lauantai ja sunnuntai iltojen seremoniat Sofian kauniissa Kappelissa.
Retriitti on ainutlaatuinen mahdollisuus kokea puhdasta henkistä rakkautta ja syvää Pyhän Hengen

läsnäoloa. Retriitti auttaa sinua ylösnousemaan kohti Kristustietoisuuden loistoa sekä tuomaan
runsautta ja luomisen voimaa ihmiselämään.

    



Retriitin ohjaajat Jutta Niala ja Jaakko Muhonen ovat pitkän linjan henkisen polun kulkijoita
ja Kristustietoisuuden kanavia. Retriitillä Jutta ja Jaakko yhdistävät voimansa kolmen
vuosikymmenen ajalta. Heidän erilaisista ohjaustavoistaan samojen teemojen parissa

muodostuu laaja kokonaisuus, joka johdattelee sinua kokemaan ja kehollistamaan sekä
oivaltamaan ykseysvaloa ja -tietoisuutta.   

  Jutta on maanläheinen mystikko, henkinen alkemisti ja opettaja. Sisäisestä kasvusta syntyvä
muutosvoima ihmisyydessä, sielunsuunnitelman todeksi eläminen, Kristustietoisuuden ja

Pyhän Feminiinin kehollistaminen ovat Jutan kutsumuksen ytimessä. Vuonna 2023 hän perusti
mysteerikoulun Shekinan Tytär, Bratha D’Shekinah®.  

Jutta ammentaa voimansa elämäänsä ja kutsumukseensa rukouksesta, uskosta elämään,
syvästä yhteydestä ja johdatuksesta oman sielun ja alkulähteen voimassa.

Lisää Jutasta ja hänen elämäntyöstään löydät: www.juttaniala.com 

Jaakko on mystikko ja henkisen kasvun kirjailija. Hänen erikoisalaa on
sydäntietoisuus ja ihmisen henkinen eheytyminen sekä ykseys. Jaakko on mieli-sielu

dynamiikan ja filosofian uranuurtajia Suomessa sekä kirjoittanut aiheesta useita kirjoja.
Mystikkona Jaakko tuntee suurta rakkautta Jumalaa kohtaan. Se on kaiken hänen toimintansa

lähtökohta.

Jaakko työskentelee Pyhän Hengen kanssa. Pyhän Hengen Voima ja Lupaus on suurimpia
Siunauksia, mitä hänelle on elämässä tapahtunut.

Lisää Jaakosta ja hänen elämäntyöstään löydät: www.sydäntietoisuus.fi 
  

http://www.juttaniala.fi/
http://www.xn--sydntietoisuus-7hb.fi/


Retriitin tiedot:
Aika: lauantai 22.8. klo 9 – sunnuntai 23.8.2026 klo 18.

Paikka: Kulttuurikeskus ja kokoushotelli Sofia, Kallvikinniementie 35, 00980 Helsinki.
Oman paikan varaus: maksa verkkokaupassa retriittimaksu 298€ ilman majoitusta. Kun olet

maksanut, saat retriittikirjeen ja paikkasi on vahvistettu. 
Hinta 298€ sisältää lounaan lauantaina ja sunnuntaina, kahden ohjaajan ohjauksen, 

valoaktivaatiot ja transmissiot, henkilökohtaisen valosiunauksen Jutan ja Jaakon välityksellä. 

HUOMIOITHAN YSTÄVÄLLISESTI MAJOITUKSEEN LIITTYEN:
Jos haluat majoittua retriitissä, varaa majoituksesi suoraan Sofiasta: 

Info Vastaanotto | Reception 010 277 900 info@sofia.fi
Kerro, että varauksesi koskee Jutta Nialan ja Jaakko Muhosen retriittiä 22. - 23.8.2026 

Peruutusehdot:
Ilmoittautuminen ja retriittimaksu ovat sitovia, lunastettuasi paikkasi verkkokaupasta sitoudut
peruutusehtoihin. Mahdollisen peruuntumisen tullessa kyseeseen, voit nimetä sijastasi jonkun

toisen. Lääkärintodistusta vastaan on mahdollista saada takaisin 200€ retriitin kokonaismaksusta.      

Sydämellä tervetuloa, Jutta ja Jaakko 
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